
VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBlcE, á's.

z//zz/2/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE. a.s.
lČo 60l0863 l, oR Ks v }-lK oddll B, vloŽka oeÉ. otČ czob róeor r

DoDATEK č. 1 SMLoUVY o Díto
číslo objednatele: Lo2l 2l/ soD

číslo zhotovitele: ot3 | 202l

uzavřená podle 5 2586 a násl' zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o díIo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou příIohou č. 1

smlouvy o dílo

1/ Obiednatel:

zastoupena:
lČo:
Dlč:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:

e-mail:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng.llrr.-technickánáměstkyně,Mgr._'-vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice _ Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3944L
zastoupena: Petr Veselý, jednatel

lng. lvo Muthsam, jednatel
tČo: 24135658
DlČ: cZ24735658

!. sMtUVNíSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2o].4, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
lng. Martin Charvát- předseda představenstva
60108631
c260108631
ČsoB, a.s.

-+
rrE
rr-a
I-r

ČsoB, a.s.

-
--
XXX

-
Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. I Zelené předměstí, Jeplého 2014, Pardubice 53002 |w,a,v'vakpce.cz, E

BankovníspojeníCSOB,a.s. 

-



Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jeclnatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
l- , vedoucí obchodu a přípravy

-- stavbyvedoucí
(-t , stavbyvedoucí

ll. pŘeoruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv

na vlastní rozsah předmětu smiouvy se smiuvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. ]- ke

smlouvě.

Smluvní stranY se dohodlv, že se mění následuiící odstavec základní smlouvy o dílo takto:

!V. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškených rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 8987 346,v9 Kě

Změnový list č" 1 - 154 388,40 Kč

Nová cena celkem bez DFH 8 832 958,39 Kč

(slovy: osm milionů osm set třicet dva tisíc devět set padesát osm korun českých a třicet devět

haléřů). 
'

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace ťíla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Dodatek č. 1 nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1Změnový list č. 1

smlouva o dílo - Pardubice, ul. 5jezdová - kanolizoce
Strana 2/3



V Pardubicíc n ane ..*:..?r...p'r# V Pa rdubicíc n ane'.' /. (,*:,K?*z

Za objednatele: Za zhotovitele:

KAVtrtsáU s.r"o"
K Dolíčku so' slo 02 Pardubice

lČ:241 3s 658, úÉ: Czz4135658
Tet.: qadtto tag @

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
lng. Martin Charvát
předseda představenstva

Y{}tW3vŮ[}Y,'."t Íi;.qF.jÁi' l;ť',{',|.::ť

iori; iX lltr. Jri i, li:, 
":. 

s"
i i: ;il Íl:r; : 0 ; +' ]i:j'.l i.; l :."', ÍJ !-) Li P i Clr

l{:í) liD 1l' i;l,::) l;j.'(_''j.,!)i'ldb'{J
i.lll X:. ' ri: c;.::'J.'l ili. rir"::r ::;,"

KAVEBau s.Í.o.
$ Dolíčku 66' 530"02 Parrjubice

lC:241 35 658, DIC: C224135658
Tel.: 466 ilA 149 @

KAVE Bau s.r.ot
Petr Veselý
jednatel

KAVE Bau s.r.o.
lng. lvo Muthsam
jednatel

Smlouvo o dílo _ Pordubice, ul. Sjezdovó _ konalizace
Strana 3/3




